Совет депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Глазовский район

Удмуртской Республики»

	[image: image1.png]

	«Удмурт Элькунысь

Глаз ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Кенешсы

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Об утверждении  ликвидационного баланса Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район»
и Советов депутатов муниципальных образований – сельских поселений
Глазовского района

Принято

Советом депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики» первого созыва                                                   24 февраля 2022 года

В соответствии с частью 2 статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, с Решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» №19 от 28.09.2021 года «О ликвидации Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» и Советов депутатов муниципальных образований – сельских поселений Глазовского района», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:
1. Утвердить ликвидационный баланс по состоянию на 15 февраля 2022г.
- Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район», ИНН 1805002242, ОГРН 1021800589909, юридический адрес и фактический адрес: 427621, Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. М.Гвардии,  д.22а. (Приложение №1)
- Совета депутатов муниципального образования «Адамское», ИНН 1805000118, ОГРН 1051801310516, юридический адрес и фактический адрес: 427611, Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Адам, ул. Советская, д. 18. (Приложение №2)
- Совета депутатов муниципального образования «Верхнебогатырское», ИНН 1805000140, ОГРН 1051801310571, юридический адрес и фактический адрес: 427601, Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Верхняя Богатырка, ул. Верхнебогатырская, д, 2. (Приложение №3)
- Совета депутатов муниципального образования «Гулековское», ИНН 1805000083, ОГРН1051801310417, юридический адрес и фактический адрес: 427641, Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Гулеково, ул. Центральная, д. 15. (Приложение №4)
- Совета депутатов муниципального образования «Качкашурское», ИНН 1805000090, ОГРН 1051801310428, юридический адрес и фактический адрес: 427616, Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Качкашур, ул. Центральная, д. 1. (Приложение №5)
- Совета депутатов муниципального образования «Кожильское», ИНН 1805000157, ОГРН 1051801310604, юридический адрес и фактический адрес: 427606, Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Кожиль, ул. Гагарина, д. 2в. (Приложение №6)
- Совета депутатов муниципального образования «Куреговское», ИНН 1805000164, ОГРН 1051801310725, юридический адрес и фактический адрес: 427646, Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Курегово, пер. Школьный, д. 2-а. (Приложение №7)
- Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское», ИНН 1805000171, ОГРН 1051801310770, юридический адрес и фактический адрес: 427617, Удмуртская Республика, Глазовский район, с. Октябрьский, ул. Наговицына, д. 3. (Приложение №8)
- Совета депутатов муниципального образования «Парзинское», ИНН 1805000100, ОГРН 1051801310450, юридический адрес и фактический адрес: 427643, Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Парзи, ул. Новая, д. 11. (Приложение №9)
- Совета депутатов муниципального образования «Понинское», ИНН 1805000076, ОГРН 1051801310406, юридический адрес и фактический адрес: 427612, Удмуртская Республика, с. Понино, ул. Коммунальная, д. 7. (Приложение №10)
- Совета депутатов муниципального образования «Ураковское», ИНН 1805000125, ОГРН 1051801310527, юридический адрес и фактический адрес: 427645, Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Ураково, ул. Советская, д. 12-а. (Приложение №11)
- Совета депутатов муниципального образования «Штанигуртское», ИНН 1805000132, ОГРН 1051801310538, юридический адрес и фактический адрес: 427627, Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 4. (Приложение №12)
2. Председателю ликвидационной комиссии Бурову С.Л. уведомить Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы №11 по Удмуртской Республике о составлении  ликвидационного баланса Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» и Советов депутатов муниципальных образований – сельских поселений Глазовского района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить  на председателя Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов муниципального
    С.Л.Буров

образования «Муниципальный округ

Глазовский район Удмуртской Республики»

г.Глазов

24 февраля 2022 года

№ 149